
WÓJT GMINY ŚWILCZA 
woj. podkarpackie 

Zarządzenie Nr 231.2024 
Wójta Gminy Świlcza 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie zasad funkcjonowania żłobków gminnych na terenie 
Gminy Świlcza w 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze.zm.), § 20 Statutu Żłobka Gminnego 

w Trzcianie, § 20 Statutu Żłobka Gminnego w Mrowli, § 20 Statutu Żłobka Gminnego 

w Bratkowicach, 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. W roku 2025 określam przerwę w funkcjonowaniu gminnych żłobków: 

1) Żłobek Gminny w Trzcianie- 2 V 2025 r; 1 VIII 2025 r.- 31 VIII 2025 r.; 

2) Żłobek Gminny w Mrowli- 2 V 2025 r; 1 VIII 2025 r.- 31 VIII 2025 r.; 

3) Żłobek Gminny w Bratkowicach- 2 V 2025 r; 1 VIII 2025 r.- 31 VIII 2025 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom żłobków gminnych, 

prowadzonych przez gminę Świlcza. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


